



## Compras BR Portal de Licitações

.  
-  
.

## Relatório de Propostas de Item/Lote

Protocolo		
<b>Nº Protocolo</b> 202404102138186467	<b>Situação</b> ENVIADA	<b>Data/Hora Envio da proposta</b> 10/04/2024 - 21:38:18

Dados da Compra Direta			
<b>Nº Compra Direta</b> 77/2024	<b>Nº Processo</b> 77/2024 PMT	<b>Órgão</b> Prefeitura Municipal de Timbó - SC	<b>Tipo</b> SEM_DISPUTA
<b>Objeto</b> CONFECÇÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS POR CARNÊ), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.			

Dados da Proposta				
<b>Razão Social</b> Grafica e Editora Mundo Ltda			<b>CNPJ</b> 28419352000103	
<b>Representante</b> Eduardo Emerich	<b>CPF</b> 32723717968	<b>EPP/ME/MEI</b> Sim	<b>Val. Proposta</b> 60 dias	<b>Prazo Entrega</b> 7
<b>Endereço</b> Rua José Firmino Barbosa 122,Jardim Internorte, 87045050, Maringá/PR	<b>E-mail</b> eduardo@mundografica. com.br	<b>Telefone</b> (44) 3040-2545	<b>Prazo de Garantia</b> 360	<b>Dados Bancários</b> --

ITEM								
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Modelo	Marca	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1	CONFECÇÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA POR CARNÊ), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UN	32.000	PROPRIO	PROPRIA	0,55	17.600,00



## Compras BR Portal de Licitações

Protocolo		
Nº Protocolo	Situação	Data/Hora Envio da proposta
202404102203376463	ENVIADA	10/04/2024 - 22:03:37

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta	Nº Processo	Órgão	Tipo
77/2024	77/2024 PMT	Prefeitura Municipal de Timbó - SC	SEM_DISPUTA
<b>Objeto</b> CONFEÇÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS POR CARNÊ), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.			

Dados da Proposta				
<b>Razão Social</b> PLANET PRINTER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA		<b>CNPJ</b> 07385282000131		
<b>Representante</b> Márcia Guimarães de França	<b>CPF</b> 78528631753	<b>EPP/ME/MEI</b> Sim	<b>Val. Proposta</b> 60 dias	<b>Prazo Entrega</b> 7
<b>Endereço</b> Avenida Saquarema, LOJA 47A 567,Porto Novo, 28991-311, Saquarema/RJ	<b>E-mail</b> LEANDRO. CUSTODIO@PLANETPRINTER. COM.BR	<b>Telefone</b> (21) 99588-5713	<b>Prazo de Garantia</b>	<b>Dados Bancários</b> --

ITEM								
Seq	Cód	Descrição	Un	Qty	Modelo	Marca	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1	CONFEÇÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA POR CARNÊ), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UN	32.000	Próprio	Própria	0,92	29.440,00



## Compras BR Portal de Licitações

Protocolo		
<b>Nº Protocolo</b> 202404101736196462	<b>Situação</b> ENVIADA	<b>Data/Hora Envio da proposta</b> 10/04/2024 - 17:36:19

Dados da Compra Direta			
<b>Nº Compra Direta</b> 77/2024	<b>Nº Processo</b> 77/2024 PMT	<b>Órgão</b> Prefeitura Municipal de Timbó - SC	<b>Tipo</b> SEM_DISPUTA
<b>Objeto</b> CONFECCÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS POR CARNÊ), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.			

Dados da Proposta				
<b>Razão Social</b> GM Grafica Digital Ltda		<b>CNPJ</b> 42127971000147		
<b>Representante</b> Guilherme Antonio Teider Mendes	<b>CPF</b> 10864298935	<b>EPP/ME/MEI</b> Sim	<b>Val. Proposta</b> 90 dias	<b>Prazo Entrega</b> 5
<b>Endereço</b> Av. Dr Aloísio Leone 795, olaria, 83750000,Lapa/PR	<b>E-mail</b> gmvisualgrafica@hotmail.com	<b>Telefone</b> (41) 99996-1310	<b>Prazo de Garantia</b> 120	<b>Dados Bancários</b> --

ITEM								
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Modelo	Marca	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1	CONFECCÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA POR CARNÊ), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UN	32.000	Proprio	Proprio	0,59	18.880,00



## Compras BR Portal de Licitações

Protocolo		
<b>Nº Protocolo</b> 202404101713206460	<b>Situação</b> ENVIADA	<b>Data/Hora Envio da proposta</b> 10/04/2024 - 17:13:20

Dados da Compra Direta			
<b>Nº Compra Direta</b> 77/2024	<b>Nº Processo</b> 77/2024 PMT	<b>Órgão</b> Prefeitura Municipal de Timbó - SC	<b>Tipo</b> SEM_DISPUTA
<b>Objeto</b> CONFECCÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS POR CARNÊ), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.			

Dados da Proposta				
<b>Razão Social</b> lucas jacao		<b>CNPJ</b> 13290293000130		
<b>Representante</b> lucas jacao	<b>CPF</b> 38387429821	<b>EPP/ME/MEI</b> Sim	<b>Val. Proposta</b> 60 dias	<b>Prazo Entrega</b> 20
<b>Endereço</b> augusto doríguelo 486, Jardim Esplanada, 18526032,Cerquilha/SP	<b>E-mail</b> lucasjacao2017@gmail. com	<b>Telefone</b> (15) 3284-2113	<b>Prazo de Garantia</b> 365	<b>Dados Bancários</b> --

ITEM								
Seq	Cód	Descrição	Un	Qty	Modelo	Marca	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1	CONFECCÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA POR CARNÊ), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UN	32.000			0,96	30.720,00



## Compras BR Portal de Licitações

Protocolo		
<b>Nº Protocolo</b> 202404101356076399	<b>Situação</b> ENVIADA	<b>Data/Hora Envio da proposta</b> 10/04/2024 - 13:56:07

Dados da Compra Direta			
<b>Nº Compra Direta</b> 77/2024	<b>Nº Processo</b> 77/2024 PMT	<b>Órgão</b> Prefeitura Municipal de Timbó - SC	<b>Tipo</b> SEM_DISPUTA
<b>Objeto</b> CONFECCÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS POR CARNÊ), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.			

Dados da Proposta				
<b>Razão Social</b> SOLUCAO DIGITAL SERVICOS LTDA		<b>CNPJ</b> 25190847000107		
<b>Representante</b> Jander Rizzi Ferreira Duarte	<b>CPF</b> 15265748881	<b>EPP/ME/MEI</b> Sim	<b>Val. Proposta</b> 60 dias	<b>Prazo Entrega</b> 7
<b>Endereço</b> Avenida Santos Dumont 731, Santo Antônio, FUNDOS 89218100, Joinville/SC	<b>E-mail</b> jander@copecdigital.com.br	<b>Telefone</b> 4734225382	<b>Prazo de Garantia</b> 120	<b>Dados Bancários</b> --

ITEM								
Seq	Cód	Descrição	Un	Qty	Modelo	Marca	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1	CONFECCÃO DE CARNÊS DE IPTU ANUAL, COM QUANTIDADE DE FOLHAS VARIÁVEIS (MÉDIA DE 10 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA POR CARNÊ), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UN	32.000	próprio	própria	0,82	26.240,00